
                                                                          
                                                                    
                                                                      УКРАЇНА 

ЗАКЕРНИЧАНСЬКА ГІМНАЗІЯ 
 ПЕРЕГІНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 
 

                                                      НАКАЗ               Код ЄДРПОУ 20564970 
 

від 28 серпня 2024  р.                       с.Закерничне                                      № 59 /о 

 

Про організацію методичної  
роботи з педагогічними кадрами 
у 2024-2025 навчальному році 
 

   На виконання Закону України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», 
Державного стандарту початкової освіти, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 21.02.2018 № 87,  Державного стандарту базової 
середньої освіти, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
30.09.2020       ​  № 898 , Концепції реалізації державної політики у сфері 
реформування загальної середньої освіти «Нова українська школа»,  концепції 
національно-патріотичного виховання дітей і молоді, Статуту гімназії, 
національних і регіональних молодіжних програм, враховуючи професійні 
потреби та інтереси вчителів закладу, розвиток педагогічної творчості та 
професійної майстерності, а також забезпечення організаційно-методичного 
супроводу діяльності  предметних методичних спільнот закладу, створення 
ефективної системи методичної роботи, спрямованої на розвиток педагогічної 
майстерності, творчої ініціативи працівників, удосконалення форм і методів 
підвищення їх кваліфікації в міжатестаційний період  

  
 

 
НАКАЗУЮ: 
 

1. У 2024-2025 н.р. продовжити роботу над методичною проблемою  
«Використання сучасних педагогічних технологій як засіб розвитку особистості 
в умовах упровадження концепції Нової української школи. Створення 



педагогічної гармонії в школі» (реалізація У (Функціонального етапу (вересень 
2024р. – серпень 2025 р.) перспективного плану методичної роботи). 
2. Затвердити склад методичної ради гімназії:  
- Гутник Т.М. – голова ради, заступник директора гімназії; 
- Зіняк Р.В. – секретар методичної ради,  керівник методичної спільноти класних 
керівників; 
- Ріпей О.В. – педагог-організатор; 
- Дякун Н.І. – практичний психолог;   
- Полич Б.Б. – керівник МС вчителів початкових класів; 
- Бойчук Н.Ф. – керівник МС вчителів гуманітарного циклу; 
- Рошко Г.В. – керівник МС вчителів природничого циклу; 
- Дутка М.Я.-   керівник МС вчителів художньо-естетичного циклу та трудового 
навчання. 
 
3. На основі аналізу результатів діагностування впроваджувати таку мережу  
форм роботи з педагогічними кадрами : 
3.1. Методичні спільноти:  
∙ Вчителів математичної, інформатичної та природничої освітніх галузей 
(керівник  Рошко Г.В.)  
∙ Вчителів мовно-літературної,  громадянської та історичної освітніх  галузей 
(керівник Бойчук Н.Ф.)  
∙ Вчителів здоров’язбережувальної освітньої галузі, технологічної, мистецької 
освітньої галузі та фізичної культури (керівник Дутка М.Я.)  
∙ Вчителів початкових класів (керівник Полич Б.Б.) 
∙ Класних керівників (керівник Зіняк Р.В.) 
3.2. Психолого-педагогічний семінар з методичної проблеми закладу  
періодичністю 4 рази на рік (керівник Дякун Н.І., практичний психолог).  
3.3. Семінар-практикум з проблеми «Сучасний урок» з періодичністю 2 рази на  
рік (керівник  Гутник Т.М.).  
3.4. Наставництво, взаємонавчання,  взаємовідвідування  навчальних занять та  
інші форми професійної співпраці.  
4. Провести епізодичні заходи з педагогами :  
4.1.  Інструктивно-методичні наради за потребою (відповідальна Гутник Т.М.). 
4.2. Семінари та практикуми, круглі столи, методичні порадники (відповідно 
до  плану методичної роботи).  
5. Провести методичний тиждень (за окремим планом), план проведення  
розробити Гутник Т.М. до 01.11.2024, ознайомити керівників методичних  
об’єднань.  
6. Затвердити план методичної роботи з педагогічними працівниками на 2024- 
2025 н.р. (додається).  
7. Керівникам методичних структур спланувати роботу до 15.09.2024 року. 
 8. Забезпечити інформування педагогів щодо методичних заходів з актуальних  
питань педагогіки в світлі концепції Нової української школи (за потребою,  
відповідальна Гутник Т.М.)  



9. Направити педагогів на курси підвищення кваліфікації при ІФОІППО згідно 
з  графіком (відповідальна Гутник Т.М.).  
10. Вивчати, узагальнювати передовий педагогічний досвід, сприяти його  
поширенню серед педагогів гімназії, висвітлювати на сторінках педагогічної  
преси, сайті закладу (відповідальні Гутник Т.М., керівники МС) 11. Заступнику 
директора з навчально-виховної роботи Гутник Т.М. , педагогу-організатору 
Ріпей О.В., практичному психологу Дякун Н.І., створити необхідні умови для 
діяльності  методичних структур, координації їх роботи, систематично надавати 
допомогу  їх керівникам.  
12. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з  
навчально-виховної роботи Гутник Т.М. 
 

Директор                                                                                 Віра     ЛЮКЛЯН 
​ ​ ​  
 

 

З наказом ознайомлені:​ ​                  __________Гутник Т.М.  
                 __________Візнович О.Ю.  
                 __________ Ріпей О.В.  
                __________ Дякун Н.І.  
                __________Полич Б.Б.   
                  __________ Бойчук Н.Ф.    
                  __________Рошко Г.В.  
                  __________Дутка М.Я.  
                   __________ Зіняк Р.В. ​ ​ ​  

 
 


